REQUERIMENTO Nº 359/2025

Ao Exmo. Sr.

Emiliano Resende de Carvalho

DD. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, requerer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhada a matéria em
epígrafe e a seguir discriminada:

         Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja
disponibilizado um veículo para ir ao Bairro do Rosário, a fim
de transportar, em horários pré-definidos, especialmente
idosos que desejam realizar atividades físicas nas áreas de
lazer localizadas no centro da cidade.

Certos da compreensão, desde já, os nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Piau, 17 de novembro de 2025.

EMILIANO RESENDE DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador - MDB

Câmara Municipal de Piau - MG - Gabinete do Vereador(a) - Rua

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
20

41
ae

cd
-2

17
1-

45
38

-9
00

b-
b5

3b
d0

18
bb

0e

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MINAS GERAIS

05/12/2025, 13:07
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.

Constança de Castro, nº: 100, 36157-000
e-mail: camaramunicipaldepiau@yahoo.com.br - Tel.: 3232541131

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
20

41
ae

cd
-2

17
1-

45
38

-9
00

b-
b5

3b
d0

18
bb

0e

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MINAS GERAIS

05/12/2025, 13:07
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.